

NAVIAC PRACE TRANSPLANTAČNÁ JEDNOTKA (2.)

Stavba: Národný onkologický ústav

Objekt: Modernizácia oddelenia transplantácie kostnej drene

Druh prác: práce naviac, ktoré neboli súčasťou vysúťaženého rozpočtu

Objednávateľ: Národný onkologický ústav, Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto: Oddelenie Transplantačná jednotka, 4. podlažie, hlavná budova NOÚ

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
			zmrazenie starých rozvodov zdravotníckej	kpl	1	320,00 €	320,000 €
			M+D revíziných dverí + nové guľové ventily - 2x	kpl	7	82,00 €	574,000 €
			Búracie práce, vrátane likvidácie odpadov - odstránenie povodných poterov z dôvodu nízkej pevnosti	m2	284,700	10,30 €	2 932,410 €
			realizácia novej poteru hr. 20-40mm	m2	284,700	13,00 €	3 701,100 €
			D+M zrkadiel. do soc.zariadení 400/600mm	ks	7,000	18,00 €	126,000 €
			Realizácia policiek do soc.zariadení zo SDK profilov + obloženie ker.obkladom	ks	7,000	75,00 €	525,000 €
			Realizácia zvislej hydroizolácie - balkon	m2	5,500	12,00 €	66,000 €
			Vyspravenie steny z ext.steny - os F/14-15 + natiiahnutie finalnej omietky	m2	32,000	22,00 €	704,000 €
			Demontaz plechového podhľadu terasy + spatna montaz (z dovodu rozsirenia izby na ukor jestvujucej terasy)	kpl	1,000	280,00 €	280,000 €
			vystierkovanie steny vestibulu po zamurovani 3ks okien + malovanie - os 14	m2	13,500	8,40 €	113,400 €
			buracie prace - obklady v spaletach okien + vyspravenie + malba	m2	14,85	30,00 €	445,000 €
			D+M Hlinikove zasklené dvere, dvojkrídlové otváracé, vrátane nadsvetlika a kotviacej konštrukcie - 2000x2000+500 mm - S1	ks	1,000	1 580,00 €	1 580,000 €
			D+M Hlinikove Protipoziarne okno EI30D1, dvojfarebne	ks	2,000	1 260,00 €	2 520,000 €
			D+M Plastove dvere, dvojkrídlove, 2000/2000, biele - strojovna VZT, 5.NP	ks	1,000	620,00 €	620,000 €
			D+M Plastove dvere, dvojkrídlove, 2500/2500, biele, elektrozamok - vratnik - vstup na oddelenie + uprava ostenia	ks	1,000	1 380,00 €	1 380,000 €
			Odstránenie kopolitov v strojovni VZT, domurovanie + vyspravenie po montazi balkonovych dveri	kpl	1,000	330,00 €	330,000 €
			Demontaz jestvujuceho kazetoveho stropu - chodba + kuchynka	m2	44,700	8,20 €	366,540 €
			vykladka VZT jednotky zeriavom	kpl	1,000	1 500,00 €	1 500,000 €
			D+M keramickeho obkladu - soklik - cast balkon	bm	6,000	7,00 €	42,000 €
			rozobratie podhľadu na 3NP v mieste, kde sa rozšírila patientska izba na 4NP, zateplenie mineralnou vlnou hr.240mm + spatna montaz podhľadu	m2	10,500	37,00 €	388,500 €
			vyburanie prestupov do zelezobet. stropu pre nove rozvody VZT 900/700mm, prestup zo 4NP do strojovne VZT + nasledna uprava	ks	2,000	80,00 €	160,000 €
			ELEKTRO				
		NOV23012015	Žiariv. stropné 2x36W IP43 sdk	ks	14,000	79,95	1 119,300 €
		NOV23012016	Žiariv. stropné 2x36W IP43 kazetový strop	ks	2,000	83,75	167,500 €
		RIV-1.1	Rozvádzač R IV-1.1	ks	1,000	1 492,00 €	1 492,000 €
		2101100711	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia pohybový	ks	13,000	9,50	123,50
		160220151053	Snímač pohybu/ prítomnosti PIR+MW	ks	17,000	39,96	679,32
		2101100712	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia dverný koncový	ks	13,000	6,40	83,20
		160220151054	koncový spínač NO+NC	ks	17,000	23,87	405,79
		210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	13,000	4,28	55,64
		3450911000	Krabica KR-97	ks	13,000	1,25	16,25
		210150203	Pomocné relé vrátane zapojenia, typ RP 700 V v kryte, ss,st napätie, kontakty 3P	ks	13,000	4,45	57,85
		160220151303	Pomocné relé NC-COM-NO	ks	13,000	12,83	166,79
		160220151403	Svorka WAGO 3x2,5	ks	40,000	0,11	4,40
		160220151404	Svorka WAGO 5x2,5	ks	40,000	0,14	5,60
			Zapojenie germicidných žiarivcov	ks	33,000	9,26	305,58
			Doplnenie dátových zásuviek				
		Pol37	dátová zásuvka 2xRJ45, cat 6A, inštalčný ramček, montáž pod omietku	ks	3,000	13,06	39,18
		FTP	Kábel, LSZH, Cat6A, biely, 500m kotúč, 4Px23AWG	m	550,000	0,62	341,00
		Pol34	patch panel 24xRJ45 cat 6A	ks	1,000	86,35	86,35
		Pol35	káblový organizér	ks	1,000	6,48	6,48
		Pol39	prístrojová krabica, montáž pod omietku	ks	3,000	0,22	0,66
		Pol40	ukončenie vedení v dátovom rozvádzači /patch panel/	kpl	0,250	215,88	53,97
		Pol41	označenie dátovej zásuvky-port	ks	6,000	2,70	16,20
		Pol42	meracie protokoly-port	ks	6,000	16,19	97,14
		HFX20	inštalčná rúrka bezhalogénová, vrátane spojok, príchytiek a hmoždínok	m	30,000	0,68	20,40
		Pol44	montáž zariadení /rack, zásuvky, pasívne a aktívne prvky -patch panely, patch cordy,switch, organizéry káblów/	kpl	0,250	215,88	53,97

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Pol13	montáž vedení	kpl	0,250	269,85	67,46
		Doplnenie zásuviek 2x230V do dennej miestnosti				
	21-M	Elektromontáže				63,20
	210010321EL	Zásuvka,dvojzásuvka	ks	12,000	3,50	42,00
	210800117-RJ	Kábel CXKE-R-J 3 x 2,5	m	40,000	0,53	21,20
	21-M-001	Materiál elektro				82,04
	3450317700	Zásuvka jednoduchá	ks	12,000	4,37	52,44
	3410106500	Káble CXKE-R-J3x2,5	m	40,000	0,74	29,60
		Doplnenie TV zásuvky				
	ZK 2-7	účastnícka koncová zásuvka 2dB TV 7dB R (montáž do rampy) vrátane krytu	ks	1,000	14,00	14,00
	VCCJE-R 75-4,8	koaxiálny kábel, bezhalogénový	m	10,000	0,59	5,90
	Pol19	montáž zariadení	kpl	0,167	112,03	18,71
	Pol20	montáž vedení	kpl	0,167	336,23	56,15

SPOLU 24 524,720 € bez dph

20 % 4 904,944 €

SPOLU S DPH 29 429,664 €

STAV - COLOR s.r.o.
Mierové nám. 2, 903 01 Senec
IČO: 36 362 344
IČ DPH: SK2022190225